

## تضرع های بنیامین نتانیاہو

### اگر عمری نوازی سفله ای را به اندک چیزی اید با تو در جنگ

امیرفیض - حقوقدان

تحریر حاضر به سخنرانی بنیامین نتانیاہو (بی بی) درکنگره آمریکا اختصاص دارد. سخنرانی مفصل است که میتوان آنرا در ۲ بخش به نقد آورد.

#### بخش اول تمجید از باراک اوباما

بخش مهمی از سخنرانی به تمجید و قدردانی از آمریکا خاصه شخص اوباما رئیس جمهوری آمریکا تخصیص یافته است و از کمک های آمریکا به اسرائیل تحت عنوان سخاوتمندانه یاد شده است. سخنران در مورد کمک های نظامی آمریکا به اسرائیل توجه خاص و سنگینی از قدردانی داشته و اشاره کرده که سامانه دفاع موشکی گنبد آهنین که کمک آمریکا به اسرائیل بود جان میلیون ها اسرائیلی را نجات داده است.

کمک های آمریکا به اسرائیل تنها کمک های اقتصادی و نظامی نیست، حمایت های سیاسی و بین المللی آمریکا از اعلا مراتبی برخوردار است که در واقع سپر دفاع اسرائیل در مقابل قطعنامه های شورای امنیت و همه قوانین بین المللی است، آمریکا از ابتدای تشکیل سازمان ملل تا سال ۲۰۰۴، هفتاد و هفت بار از حق وتوی خود برفع اسرائیل استفاده کرده است. مشهود است که تمام اقدامات و تجاوزات اسرائیل به حقوق فلسطینی ها تحت حمایت وتوی آمریکا حفظ شده است. آمار نشان میدهد که نیمی از وتوهای صورت گرفته آمریکا در سازمان ملل در حمایت از اسرائیل بوده است.

همین روزها (جون ۲۰۱۴) آقای بنیامین نتانیاہو (بی بی) اظهار داشت که اسرائیل اجازه نمیدهد که پای یک سرباز و یا افسرش به دادگاه بین المللی کیفری کشیده شود (ایستادگی اسرائیل در مقابل جنایت جنگی)

واضح است که اقدامات خودسرانه و مقاومت اسرائیل در مقابل قوانین بین المللی و حتی بی اعتنائی به آژانس اتمی و ساخت و انبار کردن بمب های اتمی به پشت گرمی آمریکا بوده و هست.

با این حقیقت که حیات سیاسی و نظامی اسرائیل به اراده و کمک آمریکا بسته است اسرائیل نمیبایست در انجام سخنرانی آنقدر سماجت کند که باراک اوباما را تحقیر و بصورت یک سکه بی ارزش درآورد.

اصولا بی اعتنائی بنیامین نتانیاہو (بی بی) به مخالفت رئیس جمهوری آمریکا نسبت بحضور بنیامین نتانیاہو (بی بی) درکنگره آمریکا کافی بود برای تحقیر شخص رئیس جمهوری آمریکا بوسیله رئیس قوه مجریه کشوری که بقای سیاسی و نظامی و موجودیت آن بستگی به کمک رئیس جمهوری آمریکا دارد.

تهدید بنیامین نتانیاہو (بی بی) به فاش سازی موافقت های پنهانی با ایران در مورد موافقت‌های هسته ای و عملی ساختن آن سبب شد که باراک اوباما ناچار شود طرحی را که سری اعلام کرده بود فاش سازد و بعد هم واکنش او نسبت به سخنانی بنیامین نتانیاہو (بی بی) در عبارت (در سخنانی بنیامین نتانیاہو هیچ راه حلی دیده نمیشد) کاملاً نشانگر عصبانیت از تحقیر اوست.

برخلاف اظهار نظر آقای اوباما، بنیامین نتانیاہو (بی بی) در مقابل طرح باراک اوباما طرح مورد نظرش را داد و آن خلع سلاح و توقف کامل و تمام عیار فعالیت اتمی ایران است که آقای جان کری هم در مصاحبه بعد از سخنانی بنیامین نتانیاہو گفت: > آمریکا به راه حل هائی که از خارج می‌آید اهمیتی نمیدهد و مصالح را کارشناسان خود تشخیص میدهند.<

اظهارات بنیامین نتانیاہو هیچ نیازی به حضور او در کنگره نداشت و میتواندست در یک سخنرانی خطاب به آمریکا و مردم جهان اعلام کند؛ ولی بنیامین نتانیاہو ضمن تحصیل سرمایه انتخاباتی برای خود، خوی ناکسی و سفله گری خود و کشورش را نسبت به ولینعمت خود یعنی آمریکا نشان داد، و در مقابل آنهمه حمایت های آمریکا از اسرائیل که باعث اعتراض جهانیان و سرشکستگی آمریکا شده است مانند یک سفله بی همه چیز رفتار کرد و درست مصداق بیت معروف سعدی شد که گفته است:

اگر عمری نوازی سفله ای را  
به کمتر چیزی آید باتو در جنگ

### **بخش دوم دلایل وحشت اسرائیل از ایران**

بنیامین نتانیاہو دلایلی برای وحشت از ایران در سخنانی خود ارائه داده، تا آمریکا و جهانیان اضطراب نخست وزیر اسرائیل را در رابطه با فعالیت های اتمی ایران بجا بدانند.

کلید قابل اطمینانی که آقای بنیامین نتانیاہو برای باز کردن قفل وحشت خود ارائه داد توجه اقدامات وحشت زا و تهدید آمیز بوسیله شخص خامنه ای است و او در اثبات این واقعیت گفت:

> مردم ایران مردمی بسیار مستعد هستند آنها میراث دار یکی از بزرگترین تمدن های جهان هستند (۱) اما در سال ۱۹۷۹ افرادی دارای نگرش های دینی آنها را ربوندند (۲)..... یهودیان با تلاش یک رهبر دینی فارسی مواجه اند که میخواهد آنها را نابود کند - اودر پیامهای تویتتر به زبان انگلیسی میگوید «اسرائیل باید نابود شود»<

**بنابراین قطب نگرانی اسرائیل، ایران و ملت ایران نیست و بطور حتم شخصی بنام سید علی خامنه ای و افرادی است که دارای نگرش های دینی بوده و مردم ایران را ربوده اند.**

البته مقصود بنیامین نتانیاہو از ربودن مردم ایران ربودن حق حاکمیت آنهاست نه ربودن مردم. بالاین برداشت درست بنیامین نتانیاہو، جمهوری اسلامی و خاصه همان عده ای که حاکمیت مردم ایران را ربوده اند فاقد مشروعیت میشوند و اعمال و اظهارات آنها لااقل از جانب بنیامین نتانیاہو که آنها را دزد (حاکمان غاصب ایران) میداند، نمیتواند و نباید توجهی به مردم ایران و کشور ایران داشته باشد.

در صورتی که بنیامین نتانیا هو صفحات تاریخ را درست خوانده که ملت ایران پرچمدار تمدن و بشریت و فضیلت های انسانی بوده و همین فضیلت بوده که سبب بقای قوم یهود و زندگی مشترک آنها با سایر توده های مردم ایران شده است؛ اکنون نباید در اظهارات و شاخ و شانه کشیدن هایش این خط قرمز تاریخی و بنیادی را نادیده بگیرد.

**بنیامین نتانیا هو فراموش نکند که تاریخ فراموش نمیکند که این <دزدان مردم ایران> = (غاصبان حکومت قانونی و مردمی ایران) بوسیله کشورهای خارجی از جمله حمایت اسرائیل بر مردم ایران مسلط شده اند و غاصبین کنونی ایران خودشان را ایرانی نمیدانند بلکه اعراب قریشی متجاوز به ایران میدانند.**

سید حسن نصرالله که آقای بنیامین نتانیا هو هم به قول او در همین سخنرانی استناد کرده است میگوید:

<در ایران امروز چیزی بنام پارسی سازی یا تمدن پارسی پیدا نمیشود و آنچه در ایران هست، تمدن اسلامی است، آنچه در ایران هست دین محمد عرب هاشمی قریشی است و بنیانگذار جمهوری اسلامی پدر در پدر عرب بوده و فرزند محمد پیامبر خدا است و اکنون در جمهوری اسلامی امام سید خامنه ای قریشی هاشمی فرزند محمد و علی ابن ابی طالب است که عرب بوده اند.>

### **دلیل اول نتانیا هو خواست خامنه ای به نابودی اسرائیل**

دلیل اول بنیامین نتانیا هو این است که خامنه ای در تویتر خودش به زبان انگلیسی گفته است <اسرائیل باید نابود شود>.

سید علی نگفته است که <ایران اسرائیل را باید نابود کند و یا نابود خواهد کرد> بلکه نابودی اسرائیل را هوس کرده است و چون اعلام مزبور، مجری ندارد، نه قابل اعتبار است نه جرم و متاثر از آثار.

آیا انتظارات، هوس، آرزو و خواست رئیس و یار هبیک کشور قابل اجراست، که بنیامین نتانیا هو آرزوی سید علی را سند ساخته است؟ کشورها دارای قانون هستند و در مهار قوانین بین المللی قرار دارند، روسای کشورها ناچار به تبعیت و مجری قانون و قواعد بین المللی میباشند. هوس و آرزوی سید علی چه مقامی از تاثیر دارد که تیوتر سید علی سبب لرزیدن بنیامین نتانیا هو شده است؟

**آقای بنیامین نتانیا هو در همین سخنرانی خود شدیداً به ارتش اسرائیل بالیده و ارتش را حافظ اسرائیل دانسته است، و اسرائیل هم مجهز به ۲۰۰ بمب هسته ای است و پیشرفته ترین نیروی هوایی جهان را هم دارد و آمریکا را هم پشتیبان و حامی خود دارد، پس چرا باید هوس یک پیرمرد دزد که یک دست هم ندارد اسرائیل را چنان به اضطراب و وحشت بیاندازد که جای دزد و صاحب مال را عوضی بگیرد؟**

سید علی و هوسش ترس ندارد؛ بنیامین نتانیا هو نیاز به استراحت و معالجه دارد که اینطور از تیوتر سید علی جازده که موضوع رابه کنگره آمریکا کشیده است.

بنیامین نتانیا هو باید فرق بین اعلام حقیقی یک دولت و اقدامات برای مصرف داخلی رابداند و بدانند که هرگردی گردو نیست.

در چهارم آبان سال ۱۳۸۴ احمدی نژاد گفت: «بدون تردید میگویم که این شعار و هدف دست یافتنی است و به حول و قوه الهی به زودی جهان بدون آمریکا و صیهونیسم را تجربه کرده و دوران درخشان حاکمیت اسلامی را بر جهان امروز تنفس خواهیم کرد».

متعاقب اظهارات احمدی نژاد که سبب لرزاند بنیامین نتانیا هو شد؛ آقای گوات بعات از دانشگاه پنسلوانیا و اغلب مفسرین و تحلیلگران اظهارات احمدی نژاد را برای مصرف داخلی دانستند و دیدیم که همینطور هم بود.

آقای مایکل لدین رئیس موسسه انترپرایز پس از ملاقات چند شخصیت اطلاعاتی از جمله لاری فرانکلین لابی اسرائیل در وزارت دفاع آمریکا درباره جزئیات حمله به ایران گفت: «حمله به ایران به قیمت برجای ماندن سرزمین سوخته است»  
(مشروح درسنگراول فروردین ۸۶)

آیا واقعیت داشت و یا برای مصرف داخلی و بهره برداری های خاصی بود؟ و آیا ایرانیها آنرا جدی گرفتند؟ ولرزیدند و حرف مایکل لدین را پیراهن عثمان و دلیل آمادگی حمله آمریکا به ایران ساختند؟

### دلیل دوم - رعایت حقوق بشر

دلیل دومی که بنیامین نتانیا هو ارائه داده تخلفات مکرر جمهوری اسلامی از موازین حقوق بشروکمک به امر ترور و ایجاد انفجارات در لبنان و غیره است.

بنظر میرسد که پاسخ این مورد بنیامین نتانیا هو این بیت معروف است «دیگ به دیگ میگوید رویت سیاه» هر کس حق داشته باشد که جمهوری اسلامی را به نادیده گرفتن حقوق انسانی و ترور و آدمکشی متهم کند، این عمل برای اسرائیل فکاهی و باعث خنده است، و به همین دلیل این تحریر ورود به این قسمت از ادعای بنیامین نتانیا هو را قابل نقد و جواب نمیداند.

### دلیل دیگر تسلط بر ۴ پایتخت

دلیل دیگری که بنیامین نتانیا هو به آن متکی شده میگوید ایران به چهار پایتخت ۴ کشور لبنان - عراق - سوریه و یمن مسئولی شده و اسرائیل را از چهار سو تهدید تروریستی میکند.

این ادعا واهی است چرا که همکاری با کشورها بمعنای تسلط نیست، بغیر از جنبه های حقوقی تسلط که امروز در حقوق بین المللی فاقد معنای حقوقی قابل قبول است، اساسا حاکمیت و ناسیونالیست کشورها اجازه نمیدهد که کشوری زیر تسلط کشوردیگری معرفی شود این یک اهانت به ملتها از سوی بنیامین نتانیا هو است.

بنیامین نتانیا هو مهمل مذکور را در سخنرانی خودش آورد و احمقی بنام طائب رئیس شورای قرارگاه عمار و نماینده رهبر گفت: «اگر بنا باشد، از نان شب خود میزنیم و به رزمندگان سوریه و عراق و لبنان و یمن کمک میکنیم».

اوگفت درگیری های درسوریه و عراق سبب ایجاد یک دنیای متزلزل شده است که دشمن سبب آنرا ایران میدانند حق با آنهاست به دلیل اینکه اگر ایران نبود جنگ سوریه شکل نمیگرفت و انصارالله بوجود نمیامد.

ملاحظه میفرمائید ایران بدست چه احمق هائی است وچگونه ازدامهای اسرائیل استقبال میکنند،<sup>۱</sup> همین استقبال ازدام اسرائیل راعربستان هم کرد وبعده از اظهارات بنیامین نتانیاہو، وزیرخارجہ عربستان درملاقات با کری گفت: «ایران درصدد تسلط برعراق است».

### دلیل دیگر، ناو هواپیما بر

دلیل دیگر بنیامین نتانیاہو اشاره به ماکت یک ناو هواپیما بر است که داستانش شنیدنی است.

از حدود ۶ ماه قبل عکس های ماهواره ای به آمریکائیا نشان میداد که جمهوری اسلامی دارد یک کشتی هواپیما برغول پیکرمیسازد ولی کارشناسان با ملاحظه تصاویر نتوانستند تائید کنند که تصاویر مربوط به ساختن ناو هواپیما بر است تا اینکه جمهوری اسلامی اعلام کرد که ماکت ناو هواپیما بر نمیتس آمریکا را ساخته (ناو مزبور بطول ۳۳۳ متر و عرض ۷۰ متر است) تا در مانور دریائی خلیج فارس تمرین انهدام ناوهای آمریکائی را داشته باشد وبعده هم اعلام کرد که این ناو هواپیما بر با ۴ موشک بزرگ ۴۰۰ فروند راکت ۱۰۷ میلیمتری منهدم شد.

اسرائیل باید خجالت بکشد که یک طرح سپاه پاسداران که برای سرکیسه کردن کشور و حسابسازی تهیه شده و صرفا مصرف داخلی و حیف و میل دارد آنرا به حساب آمادگی جمهوری اسلامی برای اقدام عملیات نظامی درکنگره آمریکا عنوان کرده است.

ناو هواپیما بر با جدارهای دوبله فلزی کجا و ماکت چوبی و مقوایی جمهوری اسلامی کجا. وانگهی محاسبه قدرت سلاح جنگی از طریق محاسبه بدست میآید نه انجام آن؛ آنها هم باماکت های چوبی، مگر ناو هواپیما بر آمریکائی با آن عظمت و وسائل تهاجمی و دفاعی همانطور آرام می ایستد که سپاه با راکت و موشک به جان آن بیفتد؟

این مسخره را سپاه پاسداران به خورد مردم عوام میدهد که میلیونها دلار سوء استفاده کند و عملی باشد که وقتی سرلشگرگاو میش (فیروز آبادی) میگوید: «من مسنول جنگ با آمریکا هستم» بهم ربط پیدا کند، ولی آیا حد تشخیص بنیامین نتانیاہو در مقام نخست وزیری اسرائیل و کارشناسان اسرائیل در حد مردم عوام است؟

### دلیل دیگر صراحت قانون اساسی جمهوری اسلامی

دلیل دیگر بنیامین نتانیاہو قانون اساسی جمهوری اسلامی است که صدور انقلاب اسلامی رابه تمام کشورهای جهان در تکلیف سپاه پاسداران قرارداده است.

<sup>۱</sup> - شوربختانه این استقبال در درون مرز خلاصه نمی شود و در همه جا رواج دارد. بسیاری که خود را دکتر و مهندس و دانش آموخته میدانند این پیراهن زرد رنگ نماد «حماقت» را همه جا بتن میکنند و نام آنرا اعتراض و مبارزه می خوانند. ح-ک

آری چنین است؛ وقانون اساسی جمهوری اسلامی این تکلیف را برای سپاه پاسداران مقرر کرده است، و این امر اقتباس از تکلیف شرعی و دینی است که به قانون اساسی جمهوری اسلامی منتقل شده است.

اما موضوع مهم این است که نه اسرائیل و نه هیچیک از کشورهای عضو سازمان ملل نمیتوانند به تکلیفی که قانون اساسی جمهوری اسلامی برای سپاه پاسداران مقرر کرده اعتراض کنند؛ زیرا جمهوری اسلامی را با همین اساسنامه خلاف منشور سازمان ملل بعضویت آن سازمان پذیرفته اند؛ اسرائیل و کشورهای که قانون اساسی جمهوری اسلامی را مغایر با اعلامیه جهانی حقوق بشر و منشور سازمان ملل متحد میدانند باید از طریق سازمان ملل (دفتر حقوقی آن سازمان) خواستار رسیدگی مجدد به اسناد هویت جمهوری اسلامی از جمله قانون اساسی آن بشوند و بعد از تعیین تکلیف توسط سازمان ملل متحد آنگاه با جمهوری اسلامی مانند یک کشور عضو سازمان رفتار کنند.

(علاقمندان به بحث مزبور میتوانند به رساله حراهی برای تامین امنیت جهانی - از انتشارات سنگر رجوع فرمایند)

### دلیل دیگر - داستان استر

داستان استر، تورات، از جمله قصص تورات است چنانکه در قرآن هم بسیاری قصص وجود دارد.

قصه، نه سند است و نه دلیل و لذا در حقوق هیچ کشوری از ادله اثبات ادعا محسوب نمیشود آنهم برای موضوعی که بین کشورهای قراردادی که یکی به تورات و دیگری به قرآن و آن دیگری به انجیل معتقد است.

عقیده دارم بنیامین نتانیاہو در این مورد ناشیانه عمل کرده و احساسات دینی خودش را در کارهای سیاسی و حقوقی نتوانسته دخالت ندهد و اگر هم میدانسته، مصرف داخلی آن مشوق بنیامین نتانیاہو بوده است کما اینکه؛ او از نام موسی هم در سخنرانی اش کمک گرفت، که هیچ جایی در مبتدا و خبر سخنرانی اش نیاز نداشت.<sup>۲</sup>

### محکومیت ادعا های بنیامین نتانیاہو

در این تحریر مبانی بی اعتباری دلایل آقای نتانیاہو در سخنرانی کنگره آمریکا یکایک عرض شد و اکنون دلایلی ارائه میگردد که خود بنیامین نتانیاہو بعنوان رئیس قوه مجریه اسرائیل خلاف ادعاهایی را که مطرح کرده اعلام جهانی نموده است و به کلامی دیگر بخشی از قوه مجریه که تکلیف قانونی تحصیل آگاهی نسبت به مسائل و امنیت اسرائیل دارد، قبلا ادعاهای بی دلیل بنیامین نتانیاہو (بی بی) را بی اعتبار ساخته است.

<sup>۲</sup> - شوربختانه برخی از ایرانیان با استناد به داستان موهومی استر و پذیرش اینکه آن زن همسر پادشاه ایران بوده به نیمی از توهمات و موهومات نتانیاہو جامه عمل پوشانده و او را تایید کرده اند. اینان دوستانی همانند خاله خرسه هستند که مگس را با سنگ بزرگ از صورت ایران میپرانند. ح.ک.

آقای نتانیاہو رئیس قوه مجریہ اسرائیل است کہ در نہایت ادارہ اطلاعات و امنیت آن کشور ہم بخشی از همان قوه مجریہ و در مسئولیت آقای بنیامین نتانیاہو شناختہ میشود و بہ عبارت دیگر حرف موساد اسرائیل حرف اساسی بنیامین نتانیاہو و برعکس است.

## دلایل

★ در ۲۸ اسفند سال ۱۳۹۰ روزنامہ نیویورک تایمز نوشت سازمان جاسوسی اسرائیل با ارزیابی سازمان های اطلاعاتی آمریکا اعلام کرده اند کہ شواہدی وجود ندارد کہ نشان بدهد رہبران جمہوری اسلامی برای بدست آوردن سلاح ہستہ ای تصمیم گرفتہ اند. همان روزنامہ نوشت نظرات سازمان های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل تفاوت چندانی ندارد.

★ روزنامہ گاردین روز دوشنبہ ۹۳/۱۲/۵ نوشت:

اولین بخش از اسناد محرمانہ درباره ارزیابی موساد از برنامه ہستہ ای ایران را منتشر ساخت؛ این گزارش نشان میدہد کہ اندکی بعد از سخنرانی آقای بنیامین نتانیاہو در مجمع عمومی سازمان ملل در سال ۲۰۱۲ سازمان اطلاعات اسرائیل بہ ارزیابی کاملاً خلاف اظهارات آقای بنیامین نتانیاہو در مجمع عمومی رسیدہ است.

در رابطہ با ہمین امر رسانہ های عربی القطر والجزیرہ یکماہ بعد از سخنرانی آقای بنیامین نتانیاہو در مجمع بہ این ارزیابی رسیدند کہ ایران در حال انجام فعالیت های لازم بر ای ساخت بمب نیست.

ہمہ اینہا در حالی است کہ نخست وزیر اسرائیل در سازمان ملل گفتہ بود ایران ۷۰ درصد مسیر بمب سازی اتمی را طی کردہ و کمتر از یکسال برای ساختن بمب اتمی وقت لازم دارد.

★ جامعہ اطلاعاتی آمریکا کہ از ۱۷ سازمان مستقل تشکیل شدہ است در سال ۲۰۱۲ در گزارشی اعلام کرد کہ فعالیت ہستہ ای ایران در راستای فعالیت های نظامی و تولید بمب نیست.

★ در ۲۴ فوریه سال ۲۰۱۵ مقارن سفر بنیامین نتانیاہو بہ کنگرہ آمریکا برای سخنرانی، روزنامہ گاردین بریتانیا با ارائه اسنادی نوشت کہ موساد و سرویس جاسوسی اسرائیل برخلاف نظر نخست وزیر اسرائیل گمان نمیکنند کہ ایران در برنامه تولید بمب اتمی باشد. روزنامہ گاردین و شبکہ خبری الجزایر با ارائه اسناد محرمانہ چند سازمان اطلاعاتی اسرائیل و آفریقای جنوبی کہ بطور گسترده ای در مورد مسائل ہستہ ای ایران همکاری دارند تائید شدہ کہ ایران در مقام ساخت بمب اتمی نیست. روزنامہ مزبور اضافہ کردہ است کہ انتشار آن گزارش کہ با سخنرانی آقای نتانیاہو در کنگرہ همزمان است برای بنیامین نتانیاہو ایجاد مشکل خواهد کرد.

## قابل توجہ رئیس شورای تجزیہ طلبان

**تحریر حاضر میتواند رئیس خود خواندہ شورای تجزیہ طلبان را متقاعد سازد کہ < در اعلام اینکہ**

**ایران در مقام ساخت سلاح ہستہ ای است > تجدید نظر بفرمایند.**

